UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 02 năm 2020

V/v đăng ký tham gia chương

trình phát triển công nghiệp

hỗ trợ năm 2021.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 21/CN-CNHT ngày 20/01/2020

Cục Công nghiệp - Bộ Công Thương về việc đăng ký tham gia Chương trình phát

triển công nghiệp hỗ trợ năm 2021.

Theo đó, nội dung của Chương trình là tập trung phát triển công nghiệp hỗ

trợ thuộc các lĩnh vực chủ yếu  bao gồm lĩnh vực linh kiện phụ tùng điện tử, ô tô,

dệt may - da giày và công nghiệp công nghệ cao thông qua các hoạt động hỗ trợ

nâng cao năng lực cạnh tranh của các DN CNHT, trở thành nhà cung ứng sản

phẩm cho khách hàng ở trong và ngoài nước; xúc tiến thu hút đầu tư nước ngoài;

hỗ trợ DN CNHT áp dụng hệ thống quản lý trong quản trị DN, quản trị sản xuất;

hỗ trợ đào tạo nâng cao chất lượng nguồn nhân lực; hỗ trợ nghiên cứu phát triển,

ứng dụng chuyển giao và đổi mới công nghệ trong sản xuất thử nghiệm; công tác

truyền thông, phổ biến thông tin về hoạt động công nghiệp hỗ trợ.

Sở Công Thương thông báo các đơn vị, tổ chức đăng ký tham gia Chương

trình, tìm hiểu Hồ sơ (đính kèm), gửi về Cục Công nghiệp trước ngày 31/3/2020

và bản mềm về địa chỉ email: deancnht@gmail.com. Đồng thời, gửi thông tin

đăng ký về Sở Công Thương để biết, theo dõi.

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

1. Bộ Công Thương: Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh  -  Cục Công nghiệp - Bộ

Công Thương. Địa chỉ: tầng 4, số 23 Ngô Quyền, P. Tràng Tiền, Q.Hoàn Kiếm,

Hà Nội. Điện thoại: 0981.795.094.

2. Sở Công Thương Đồng Nai: liên hệ đồng chí Hà Thị Dung, điện thoại:

0908780233

(Đính kèm: Công văn số 21/CN-CNHT ngày 20/01/2020 Cục Công nghiệp

- Bộ Công Thương  và Phụ lục đính kèm Công văn này (Đơn vị có thể truy cập

Website của Sở Công Thương Đồng Nai, địa chỉ: http://sct.dongnai.gov.vn chuyên

mục “Văn bản triển khai” để tải văn bản này).

Sở Công Thương triển khai đến các đơn vị để biết đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, CN.
Tctrienkhai/d/2020/dnvvn.doc

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lộc

Kính gửi:

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại;

- Trung tâm Khuyến công;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai;

- Các doanh nghiệp ngành công nghiệp hỗ trợ.

nganntt
Typewriter
538

nganntt
Typewriter
17

mailto:deancnht@gmail.com
http://sct.dongnai.gov.vn/

		2020-02-17T10:35:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Quyên
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-17T11:14:12+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Lộc<loclv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-17T15:03:56+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!